Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236
CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

LEI Nº 1.312/2013                                                                   DE 27 DE MARÇO DE 2013.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI

MUNICIPAL 01254/2012 - DIRETRIZES

PARA A ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DA

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 2013 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSAIR JEREMIAS LOPES, Prefeito do Município de Dom Aquino, Estado de Mato

Grosso, usando das atribuições que lhes são conferidas por lei, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte lei:

Artigo 1º - Altera  a Lei  Municipal nº 1254/2012  incluindo o projeto/atividade abaixo

relacionado:

11.001.28.846.0140.1.089 Amortização de divida junto ao INCRA

4.6.90.77.00.00. Principal Corrigido da Dívida Contratual Refinanciado

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se  as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dom Aquino, em  27 de março de 2013

JOSAIR JEREMIAS LOPES

Prefeito Municipal